
MO/048999' /

llllllllllllllll iilíillgígiiiiililni
, illlilllll

Šiška iĚQAgsEYAJě/AŽKOSLEZSKY KRAJ wii,—mý? 3/4

  

   

 

 

28. října 117, 702 18 Ostrava

   

 

 

 

 

  
     

Váš dopis zn.:
Statutární město OstravaZe dne:

Odbor majetkovýČj: ' MSK 4017/2019
Prokešovo náměstí 8Sp. zn.: IM/33074/2017/Kro
729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

254.3.1 V10 N

Vyřizuje: Ing. Lukáš Krompolc

odbor. Odbor investiční a majetkový
Stat . .

utá n
Telefon: 595 622 455 magistrát ŠĚÍŠŽŽÍŠŽŽŽÝW DS 6Fax: 595 622 126

mm mmE-mall: posta©msk.cz

'Datum: 2019-01-11
[UM Zl -[ll- 2019

UKLZNAQl/ nprLouv
poctě-r

LISTU

v,
, . , v

su.z~./Lu. :22/ . ' ,Zadost o vzajemny prevod pozemků 7 ČÍM/40077 W?
I /

Moravskoslezský kraj je vlastníkem 3 uzavřených areálů na ulici Středoškolské v Ostravě Záhřebu, které jsoupředány k hospodaření organizacím Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace,Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, Ostrava, příspěvková organizace a Středníprůmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace.

Dopisem ze dne 21. 11. 2017 požádal kraj statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih o darovánípozemku parc. č. 642/4 ostatní plocha v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, na kterém je umístěno travnatéhřiště a běžecký ovál. Oplocené hřiště není veřejnosti volně přístupné a leží mezi dvěma areály krajskýchpříspěvkových organizací -— SPŠ chemická akademika Heyrovského a SPŠ stavební. Na základě dalších jednánímezl zástupci kraje a městského obvodu bylo dohodnuto, že záležitost bude řešena komplexně, neboťistatutární město, městský obvod má zájem nabýt pozemky z vlastnictví kraje pod chodníky a komunikacemievidovanými v pasportu místních komunikací.

Cílem narovnání majetkoprávních vztahů je stav, aby pozemky nacházející se uvnitř oplocených areálů byly vevlastnictví kraje, naopak vně areálů budou pozemky převedeny do vlastnictví statutárního města a rovněž dojdeke sjednocení vlastnictví pozemku a chodníku či komunikace na něm umístěné.

Kraj nechal zpracovat dva geometrické plány, které zaměřily areály příspěvkových organizací, travnaté hřiště ipřilehlé okolní pozemky. Ve spolupráci se zástupci městského obvodu jsou navrhovány následující vzájemnémajetkoprávní převody v k. ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava:

a) Kraj převede do vlastnictví statutárního města:

Pozemky v hospodařeníarganizace Středníško/a stavebnía dřevozpracující Ostrava, p. o. .'

> p.p.č. 715/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 425 m2,
> část p.p.č. 719/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 683 m2 nově označená jako p.p.č. 719/15ostatní plocha, jiná plocha,

Tel.: 595 622 222 IČ; 70890693.

Fax; 595 622 12:3; mc.- mor,-90592

m os: 8><€ii3xsd c:. um:

   

Zavedli jsme systém řízení kvality

: environrmentálního řízen  
& aut—ším

 

 



{'13: MSK em,/293.9 5;: za,: avg/353:}wrmmxm %

> část p.p.č. 719/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 682 m2 nově označená jako p.p.č. 719/16ostatní plocha, jiná plocha,

— oba odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144a/2018 ze dne 14. 8. 2018.

Pozemky vhospodařen/ organizace Střední průmyslová ško/a chemická akademika Heyrovského,Ostrava, p. o. :

> část p.p.č. 642/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1074 m2 nové označené jako p.p.č. 642/13ostatní plocha, jiná plocha

> část p.p.č. 642/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 34 m2 nově označená jako p.p.č. 642/15ostatní plocha, jiná plocha

— oba odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 ze dne 14. 8. 2018.

Pozemky v hospodařeníorganizace Středníprůmys/ová ško/a stavebnl,’ Ostrava, p. a:

> část p.p.č. 623/91 ostatní plocha, zeleň o výměře 27 m2 nově označená jako p.p.č. 623/153 ostatníplocha, zeleň

> část p.p.č. 623/92 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 440 m2 nově označená jako díl h)> část p.p.č. 623/116 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 88 m2 nově označená jako díl 9)> část p.p.č. 642/3 ostatní plocha, zeleň plocha o výměře 34 mZ nové označená jako p.p.č. 642/20ostatní plocha, zeleň

- všechny odděleny dle geometrického plánu č. 3477—144b/2018 ze dne 14. 8. 2018.

b) Statutární město převede do vlastnictví kraje:

Pozemky1301/ svěřeny do spra’vy městskému obvodu Ostrava—Jm:

> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1061 m2 nově označená jako p.p.č. 642/10ostatní plocha, jiná plocha

část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 38 m2 nově označené jako p.p.č. 642/11ostatní plocha, jiná plocha

část p.p.č. 669/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2 nově označená jako díl d)část p.p.č. 670/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 64 m2 nově označená jako díl c)p.p.č. 715/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 302 m2
část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2 nové označená jako p.p.č. 642/14ostatní plocha, jiná plocha

část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 375 m2 nově označená jako díl r)čásť p.p.č. 623/95 ostatm’ plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označené jako p.p.č. 623/ 156 ostatníplocha, jiná plocha

> část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.č. 623/158 ostatníplocha, jiná plocha

> část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 57 m2 nově označená jako díl k)> část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 474 m2 nově označená jako p.p.č.623/152 ostatní plocha, jiná plocha

> část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha nově o výměře 2125 m2 (hřiště)> část p.p.č. 623/118 ostatní plocha, zeleň nově o výměře 184 m2

V
V
V
V

V
V
V

Tel.: 595 622 222 iČ: 70390692

Fax: 595 622.126 Bič“ czzoagoaoz

it“) DS: čšxlibxsd Č. i:<.:n.x:_ €53?

     
www.msk.cz

 

 



(i;—;: rzi-59k zní:/m $9.2m: 1M/33GM/m7/m

> část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2 nově označená jako p.p.č.623/154 ostatní plocha, ostatní komunikace

> část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 99 m2 nově označené jako p.p.č.623/155 ostatní plocha, ostatní komunikace

> část p.p.č. 623/125 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 429 rn2 označená jako dil I)> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 654 m2 nově označená jako p.p.č. 642/17ostatní plocha, jiná plocha

> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 214 m2 nově označená jako p.p.č. 642/18ostatní plocha, jiná plocha

> část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 35 m2 nově označená jako p.p.č. 642/19ostatní plocha, jiná plocha

> p.p.č. 642/4 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9055 m2 (hřiště)- všechny části pozemků odděleny dle geometrického plánu č. 3477-144b/2018 ze dne 14. 8. 2018.

v příloze zasíláme elektronickou formu geometrických plánů a zákres navrhovaných převodů v katastrálnímapě.

S ohledem na výše uvedené se obracíme na vás s žádostí o projednání v orgánech města vzájemného darovánípozemků, kterým dojde k narovnání majetkoprávních vztahů mezi krajem a statutárním městem Ostrava.

S pozdravem

Ing. Bc. Libor Vajda

vedoucí odboru investičního a majetkového

Přílohy: dle textu

Na vědomí:

— Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava—Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Lil/“š

  ‘rer =3

www.msk.cz

"n;ei.: 595‘ 622 2.22 EČI manage: _
Fax:59'5622125 r 399959: . $$$ “; ‘9. ..

“,— Iv

1
ID m; mamma („. uctu:_

(Šuf “MM

 

 



25
c(fá/z/

Statutárníměsto Ostrava “ "'“— *

 

 

 

 

 

  

  
 

vec-“ -‘ - - , -
©

W5115] Statutární město Ostrava
anízxt offbfrmmetkířř' . .. ,

“11$ Městský obvod Ostrava-Jih
" In

“o“
\, úřad městského obvodu

, 18 -n- 2019

UKL.ZNA FŘILUHV MW liga—F?“Vašeznačka: SMO/22‘1851/19/MJ/Nog
MMM „ “““—„L

zedne:
ŠÍď/ř'vaó/34 ;? „

' I .č. j.: J1H/106783/19/OMJ/Ulr
StatutárÉněsto OstravaSp. zn.

MagistrátVyřizuje : Monika Ulrichová
majetkový odborTelefon: +420 599 430 225
Prokešovo nám. 8E-mail: monika.ulrlchová©ovaiíh.cz
729 30 Ostrava

Datum: 16.12.2019

Stanovisko k darování pozemků

Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih na svém zasedání dne 12.12.2019 usnesenímč. 0168/ZMOb-JIH/1822/7 vydalo souhlasné stanovisko k darování pozemků a částí pozemků v k. úZábřeh nad Odrou, svěřených městskému obvodu Ostrava—Jih, a to
— část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 mZ nově označená jako p.p.č. 623/156 ostatníplocha, jiná plocha

— část p.p.ě. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.č. 623/158 ostatníplocha, jiná plocha

- část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň () výměře 57 1112 nově označenájako díl k)- část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 474 m2 nově označená jako p.p.č. 623/152ostatní plocha, jiná plocha

— část p.p.č. 623/113 ostatm’ plocha, jiná plocha nově o výměře 2125 m2- část p.p.č. 623/118 ostatní plocha, zeleň nově o výměře 184 m2
- část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 na2 nově označenájako p.p.č.'623/154 ostatní plocha, ostatní komunikace

- část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 99 m2 nově označená jako p.p.č.623/155 ostatní plocha, ostatní komunikace
- část p.p.č. 623/125 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 429 m2 označená jako díl l)- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 654 m2 nově označená jako p.p.č. 642/17ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 214 1112 nově označená jako p.p.č. 642/18ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 35 m2 nově označená jako p.p.č. 642/19 ostatníplocha, jiná plocha

- pozemek p.p.č. 642/4 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9055 m2- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha 0 Wměře l m2 nově označená jako p.p.č. 642/14 ostatm’plocha, jiná plocha

— část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 375 n12 nově označenájako díl r)- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná ploche o výměře 1061 m2 nově označená jako p.p.č. 642/10
ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatm’ plocha, jiná plocha o výměře 38 m2 nově označená jako p.p.č. 642/1 1 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 669/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 1112 nově označenájako díl d)
— část p.p.č. 670/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 64 m2 nově označená jako díl 0)- p.p.č. 715/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 302 1112,

 

  

Horn1791/3. 70030 Ostrava-Hrabůvka l_ČĚ0845451,DIC:C 51www.0vaiih.cz
Císlo účtua — 144M!!!

OSTRAVA-JIH

 

 

 



2/2

jak jsou geometricky zaměřené dle GP č. 3477—144a/20] 8 a GP č. 3477-144b/2018, vše do vlastnictvíMoravskoslezského kraje, IČO 70890692, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava-MoravskáOstrava, dle důvodové zprávy.

Podkladem pro toto stanovisko je Vaše žádost č.j. SMO/221851/19/MJ/Nog o stanoviskozastupitelstva městského obvodu k darování pozemků.

S pozdravem

Mgr. Andrea Miškaříková

vedoucí majetkového odboru

Přílohy: - usnesení ZMOb vč. důvodové zprávy

Na vědomí : Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, odbor majetkový a investiční, 28. října 117, 718 00Ostrava

 

  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka l_C: 00845451 D ' 45451www.ovaiih.cz

Císlo účtu

 

  

 



Magistrát města Ostravy Statutární město astrava * W"

 

 

 
 

 

  

 

   

W5% Statutární město Ostrava
DEW!” ' 041W majetkový 0% Městský obvod Ostrava-Jih __ Ž ‘04‘ PM” “Of-w

' "' úřad městského obvodu
2019

 
  

PGQA?ĚLMAĚŠŠ
Vaše značka: SMO/O72344/19/MJ/Nog.

  
 

  

 

men./Lu.
ze dne: 30.1.2019

(

Č. j.: JIH/026448/19/OMJ/Ulr.
Statutární město Ostrava

Sp. zn.
Magistrát

Vyřizuje : Monika Ulrichová majetkový odbor
, Telefon: +420 599 430 225 Prokešovo nám. 8

á/ E—mail: monika.ulrichové@ovaiih.cz
729 30 Ostrava

SMD/2 13055/19 —

Datum 2532019 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII|||'
amovee71439983

Stanovisko k daru, přijetí daru a svěření pozemků

K Vaší žádosti pod výše uvedeným č.j. sdělujeme, že Rada městského obvodu Ostrava-Jih na své schůzi
dne 21.3.2019 usnesením č. 0560/RMOb-JIH/1 822/12:

1) vydala

souhlasné stanovisko kdarování pozemků a částí pozemků vk. ú Zábřeh nad Odrou, svěřených
městskému obvodu Ostrava-Jih, a to

- část p.p.č. 623/95 ostatm’ plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.č. 623/156 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 8 m2 nově označená jako p.p.č. 623/158 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 623/95 ostatní plocha, zeleň o výměře 57 m2 nově označená jako dil k)
- část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 474 m2 nově označená jako p.p.č. 623/ 152
ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 623/113 ostatní plocha, jiná plocha nově o výměře 2125 m2

- část p.p.č. 623/118 ostatm’ plocha, zeleň nově o výměře 184 m2

- část p.p.č. 623/ 122 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 81 m2 nově označená jako p.p.č.
623/154 ostatní plocha, ostatni komunikace

- část p.p.č. 623/122 ostatní plocha, ostatni komunikace o výměře 99 m2 nově označená jako p.p.č.
623/155 ostatní plocha, ostatni komunikace

— část p.p.č. 623/ 125 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 429 m2 označenájako díl 1)
- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 654 m2 nově označená jako p.p.č. 642/17 ostatní
plocha, jiná plocha

— část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 214 m2 nově označená jako p.p.č. 642/18 ostatní
plocha, jiná plocha

— část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 35 m2 nově označená jako p.p.č. 642/19 ostatní
plocha, jiná plocha

- pozemek p.p.č. 642/4 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9055 m2
— část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m2 nově označená jako p.p.č. 642/14 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 375 m2 nově označená jako dil r)
- část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1061 m2 nově označená jako p.p.č. 642/10

ostatní plocha, jiná plocha

— část p.p.č. 642/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 38 m2 nově označená jako p.p.č. 642/11 ostatní

 

plocha, jiná plocha

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 1C: 00845451, DIC:CZOOB45451
OSTRAVAI I Iwww.ova'|ih.cz

Císlo účtu 1520761/0100

o o o

“2
OSTRAVA-JIH

 



— část p.p.č. 669/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 35 m2 nově označená jako díl d)
- část p.p.č. 670/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 64 m2 nově označená jako díl 0)
- p.p.č. 715/11 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 302 m2,

vše do vlastnictví Moravskoslezského kraje, IČO 7089069, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00
Ostrava—Moravská Ostrava

2) žádá

Zastupitelstvo města Ostravy přijmout darem pozemky a části pozemků v k. ú Zábřeh nad Odrou,
zvlastnictví Moravskoslezského kraje, IČO 7089069, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava, a to

— část p.p.č. 623/91 ostatní plocha, zeleň o výměře 27 m2 nově označená jako p.p.č. 623/153 ostatní
plocha, zeleň

- část p.p.č. 623/92 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 440 m2 nově označená jako díl h)
- část p.p.č. 623/116 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 88 m2 nově označenájako díl g)
- část p.p.č. 642/3 ostatní plocha, zeleň plocha o výměře 34 m2 nově označenájako p.p.č. 642/20 ostatm’
plocha, zeleň

- část p.p.č. 642/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1074 m2 nově označená jako p.p.č. 642/13
ostatní plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 642/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 34 m2 nově označená jako p.p.č. 642/ 15 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 719/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 683 m2 nově označená jako p.p.č. 719/15 ostatní
plocha, jiná plocha

- část p.p.č. 719/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 682 m2 nově označená jako p.p.č. 719/ 16 ostatní
plocha, jiná plocha

- pozemek p.p.č. 715/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 425 mz,

vše do vlastnictví statutárního města Ostravy a žádá o jejich svěření městskému obvodu Ostrava-Jih,

jak jsou geometricky zaměřené dle GP č. 3477—144a/2018 a GP č. 3477-144b/2018.

Žádost Moravskoslezského kraje, IČO 7089069, se sídlem 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, je spolu s ostatním přílohou tohoto stanoviska.

S pozdravem

WW5! ' “'

vedoucí majetkového odboru

 

Ř Přílohy: - usnesení RMOb vč. důvodové zprávy

- stanoviska a vyjádření správců pozemků a inženýrských sítí

— věcná břemena

— evidenční karty pozemků

Na vědomí: Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, odbor majetkový a investiční, 28. října 117, 718 00Ostrava (sp.zn. 1M/33074/2017/Kro ze dne 11.1.2019)

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka LC: 00845451, D|C20200845451
' I '

www.ova'|ih.cz
Cislo účtu_

TRAVAo o .
2/2

OSTRAVA-JIH

 

 


